
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz Zarządzeniem nr 31/2021 Burmistrza Nowego miasta Lubawskiego z dnia 
26 lutego 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 26 lutego 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE2EAFE-0D0C-43D5-A90F-8B7A6397949B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 marca 2021 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 379 044,96 97 385,00 3 476 429,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 115 501,40 -5 331,00 1 110 170,40 
  3110 Świdaczenia społeczne 6 251,00 -5 251,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 080,00 -80,00 8 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

505 327,36 90 507,00 595 834,36 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 300,00 1 500,00 2 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   700,00 2 000,00 2 700,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 86 507,00 86 707,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 112 698,00 12 209,00 124 907,00 
  3110 Świadczenia społeczne  112 698,00 12 209,00 124 907,00 

Razem: 22 152 495,34 97 385,00 22 249 880,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE2EAFE-0D0C-43D5-A90F-8B7A6397949B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 marca 2021 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 187 987,00 85 176,00 273 163,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 331,00 -5 331,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne  5 251,00 -5 251,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 80,00 -80,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

181 921,00 90 507,00 272 428,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 300,00 1 500,00 1 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   200,00 2 000,00 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 128,71 86 507,00 104 635,71 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

Razem: 18 008 846,00 85 176,00 18 094 022,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE2EAFE-0D0C-43D5-A90F-8B7A6397949B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 marca 2021 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  

852   Pomoc społeczna 1 298 953,00 12 209,00 1 311 162,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 87 698,00 12 209,00 99 907,00 

  3110 Świadczenia społeczne  87 698,00 12 209,00 99 907,00 

Razem: 1 298 953,00 12 209,00 1 311 162,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE2EAFE-0D0C-43D5-A90F-8B7A6397949B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-03-04T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




